ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Г О внесении изменений в Правила приема на обучение
по программам высшего образования - программам
ординатуры в 2020 году -|

Для организации приема на обучение по программам высшего

образования - программам ординатуры в 2020 году

Приказываю:

1. Внести изменения в Правила приема на обучение по программам

высшего образования - программам ординатуры в 2020 году, а именно:

- Абзац 2 п.15 изложить в следующей редакции:

«- для лиц, претендующих на места в рамках КЦП, - 26 августа 2020

года (один рабочий день);»

- Абзац 2 п.51 дополнить следующим содержанием:

«В отношении незаполненных (освободившихся до завершения приема

документов) мест в пределах целевой квоты, добавленных к основным

местам в рамках контрольных цифр по тем же условиям поступления, - в

дату завершения приема документов от поступающих на соответствующие

места.»

2. Незаполненные (освободившиеся до завершения приема документов)

места в пределах целевой квоты добавить к основным местам в рамках

контрольных цифр по тем же условиям поступления, а именно:

ПРИКАЗ
Красноярск асы.

31.08.01 Акушерство и гинекология -  1;

31.08.19 Педиатрия -  1;

31.08.49 Терапия -  1;

31.08.51 Фтизиатрия - 1;

31.08.58 Оториноларингология -  1;

31.08.65 Торакальная хирургия -  1.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о.ректора М.М. Петрова

Проект вносит:

Ответственный секретарь приемной комиссии

Согласовано:

Декан института
последипломного образования

Начальник АПУ

Исполнитель:

Т.В.Казакова

Е.А. Юрьева

Т.Е.Тархова

Ответственный секретарь приемной комиссии / Т.В.Казакова